
令和６年１０月１５日 

 

同窓会員 各位 

 

北海道札幌手稲高等学校同窓会 

会 長 吉 田 岳 夫 

 

   母校創立５０周年事業に係るご意見について 

 錦秋の候 会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より同窓会活動に多大なるご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、今回の５０周年事業に際しまして、会員の皆様方には大変なご協力を賜り重ねて感

謝申し上げます。おかげさまを持ちまして無事に終了することができました。 

 つきましては、今後の周年事業や来年度以降の定例の同窓会総会・懇親会の在り方などに

ついての参考にさせて頂きたく、会員の皆様方からご意見などを募ることとしましたので、

忌憚のないご意見などを下記の通りに期日までに送信して頂きますようお願い申し上げま

す。 

記 

１ ご意見やご質問などの内容について 

(1)５０周年事業の式典・祝賀会について(周知方法など) 

(2)今後の定例の総会・懇親会の在り方について 

(3)その他 

 

２ 送信方法 

 (1)メール本文に直接打ち込む 

 (2)文書ソフトはワード及びＰＤＦにしてメールに添付 

  ※上記以外は読み込めませんのでよろしくご配慮願います。 

 (3)箇条書きで簡潔にお願いします。 

 (4)送信する場合は、卒業期とお名前をお書きください。 

ただし、頂いたお名前などは公表いたしません。 

 

３ 送信先 

   gakuteine1023@gmail.com 

   期間限定でのアカウントを作成しましたので、他に流用しないようにお願いします。 

 

４ 送信期日 

   令和６年１０月２９日(火) 

 

５ その他 

 (1)頂いたご意見などに同窓会長としてお答えできる範囲でお答えし、一覧を作成します。 

 (2)作成した一覧は学校のホームページにて公表いたします。 

 (3)ご不明な点等ありましたら、上記アドレスまでお問い合わせ願います。 

mailto:gakuteine1023@gmail.com

